一般競争（指名競争）参加資格審査申請記載事項変更届 (記載例)

（建設工事、測量・建設コンサルタント、物品・役務）

令和６年８月１０日

   壬生町長 小 菅 一 弥 様

住所 ･所在地 壬生町通町○○番○○号

商号又は名称 ○○○○㈱

代表者氏名   代表取締役  ○ ○  ○ ○

下記のとおり変更があったので届出します。

１．変更内容

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 年 月 日

備  考

代表者の氏名 □ □ □ □ ○ ○ ○ ○ 令和６年８月１日

２．変更事項に係る添付書類等  登記簿謄本、委任状

登録している業種を○で囲んでください

（建設工事と物品・役務等２つ以上に係る場合は

別々に作成し〇で囲んで下さい。

委任がある場合